ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - РОСТОВСКИЙ ОДНОМАНДАТНЫЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 149

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября 2016 г.         № 27-1

г.Ростов-на-Дону

О регистрации депутата Государственной

Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва Тутовой Ларисы

Николаевны

На основании постановления Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 23 сентября 2016 года № 56/541-7 «Об установлении

общих результатах выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва», в соответствии с пунктом

15 части 1 статьи 29, частью 6 статьи 92 Федерального закона от 22 февраля 2014

года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации»

Окружная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать депутата Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва Тутову Ларису Николаевну.

2. Выдать зарегистрированному депутату Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва удостоверение

об избрании.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Наше

время» и разместить на сайте окружной избирательной комиссии в сети

«Интернет».

Председатель комиссии          Е. А. Правдюкова

Секретарь комиссии          С.В. Хромова